stionibus cottidie in foro occurrentibus agitur, eaeque praejudiciis, sententiis, consiliis et responsis in facultate juridica scabinatuque Jenensi et aliis collegiis probatiss. prolatis illustrantur et confirmantur ...

Jenae, sumptibus Wolfgangi Endters, typis Caspari Freyschmieds & Georgii Sengenwalds excusa, 1647.

4^o : pp. 742

Bibl. Rocchi 1045

Copy B.6.147

1703 RICHTER, CHRISTOPHORUS PHILIPPUS

[2]

Pars secunda variarum juris decisionum, ubi de tributis, contributionibus tam ordinariis quam extraordinariis, mutuo, usuris, deposito, jure retractus et arresti, debitis feudalibus, opificum statutis, contractu locationis et conductio-
nis, laudemii, paena praevaricationis, privilegiis, delictis carnis, jure
retorsionis, rebus furtivis, subditorum operis, remedii l. 2, C. De rescind.
vend., et l. Diffamari 5, C. De ingen. manumiss., aliisque materiis utilissimis et
qq. cottidie in foro occurrentibus agitur, eaeque praejudiciis, sententiis, consiliis
et responsis in facultate juridica scabinatuque Ienensi et aliis collegiis
probatissimis prolatis illustrantur et confirmantur ...

Jenae, sumptibus Wolfgangi Endters, typis Caspari Freyschmieds & Georgii Sengenwalds excusa, 1647.

4^o : pp. 827

Bibl. Rocchi 1045

Copy B.6.148

1704 RIDOLPHINUS, PETRUS

De ordine procedendi in iudiciis in Romana Curia praxis recentior, in qua monitoria, citationes, decreta, intimationes, sententiae, appellations, commis-
siones, caeterique actus qui pro utraque parte in iudiciis tam executivis quam
summarii et ordinariis in tribunalibus almae urbis fieri et servari in dies
recentioribus hisce temporibus consueverunt, necnon eorum formulae oppor-
tunae ac tela iudicaria in casibus in quibus illa requiritur ... traduntur et
enucleantur, una cum practicis observationibus et conclusionibus legalibus ac
rotalibus in iudiciis frequentioribus. Opus tripartito divisum ... cui
accesserunt constitutiones Eugeniana, Innocentiana, Gregoriana et Urbana,
decretem camerale, reformationes tribunalium urbis, facultates inclyti populi
Romani, almae urbis gubernatoris, camerarii, clericorum camerae, thesaurarii,
vicarii S.D.N. et auditoris camerae.

Augustae Perusiae, ex typographia camerali & episcopali, apud haeredes Angeli Bartoli & Angelum Laurentium, 1650.

2^o : pp. 746

Bibl. Osler (JB) 4426

Copy C. 3.955

1705 RIDOLPHINUS, PETRUS

De ordine procedendi in iudiciis in Romana Curia praxis recentior, in qua monitoria, citationes, decreta, intimationes, sententiae, appellations, commissiones, caeterique actus qui pro utraque parte in iudiciis tam executivis quam summarii et ordinariis in tribunalibus almae urbis fieri et servari in dies recentioribus hisce temporibus consueverunt, necnon eorum formulae opportunae ac tela iudicaria in casibus in quibus illa requiritur ... traduntur et enucleantur, una cum practicis observationibus et conclusionibus legalibus ac rotalibus in iudiciis frequentioribus. Opus tripartito divisum ... cui accesserunt constitutiones Innocentiana, Gregoriana et Urbana, decretum camerale, reformationes tribunalium urbis, facultates incliti populi Romani, almae urbis gubernatoris, camerarii, clericorum camerae, thesaurarii, vicarii S.D.N. et auditoris camerae, in hac vero quarta Veneta editione praeter nonnullas animadversiones et novvas [sic] allegationes quibus aucta et illustrata accuratissime quoque est a mendis recognita.

Venetii, apud Andream Poleti, 1696.

2° : pp. 200, 160, 88, 120, 99

Bibl. Osler (JB) 4448 Rocchi 4539

Copy C. 5.128

1706 RILLIUS, IACOBUS

Elementa iuris civilis, nova quadam methodo studiosae iuventuti proposita ... ubi omissis parum utilibus aut necessariis accurate supplentur ea iuris principia quae in Iustinianeis Institutionibus desiderari videbantur. Accesserunt annotationes eiusdem auctoris, in quibus quae singulis capitibus dogmatice et summatim pro usu tyronum traduntur congrua iuris ratione et aliqua eruditione illustrantur. Pars prior...

Florentiae, ex typog. Petri Matini, 1688.

4° : pp. XX, 270

Note The final page number is printed in the inner margin; Moranti records pp. 269.

Bibl. Bruni 624 Moranti (XVII) 4178 Osler (JB) 4449 Rocchi 926

Copy C. 5.135

1707 RIPA, POLYDORUS

Tractatus de nocturno tempore, in quo absoluta criminalium praxis canonicaeque materiae beneficiorum praecipue continentur, contractus etiam, servitutes, iudicia civilia, ultimae voluntates ad susceptam provinciam observantur, pleraque tandem alia tumultuaria subiiciuntur...

Ticini, ex officina typographica Petri Bartoli & Octavii Bordoni, 1601.

2^o : pp. 332

Bibl. Erba-Grignani-Mazzoleni 20 Osler (JB) 4459 Piantanida 1301 Rocchi 5749 Saporì 2506

Copy C.5.144 (1) (MS. fragment in binding)

1708 RIPA, POLYDORUS

Singulares observationes in foro responsae, in quibus quaecunque in forensibus negotiis contingere vix possunt decisivo stylo et tam certo quam brevi oraculo singulariter aguntur ... Pars prima. Centuriae quatuor ...

Venetis, ex officina typographica Petri Dusinelli, sumptibus Octavii Bordoni, 1605.

2^o : pp. 324

Note No more published.

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 750 Bulgarelli-Casamassima 290 Griffante R.474 Osler (JB) 4461 Rocchi 5748

Copy C.5.143 (1)

1709 RIPA, POLYDORUS

Cato Taurinensis ... Tractatus de dividuis et individuis, scholae ad forensem usum accommodatae ...

Mediolani, apud Octavium Bordonus, 1611.

4^o : pp. 190

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 750 Osler (JB) 4462 Rocchi 3015 Saporì 2505

Copy B.4.99 (2)

1710 RIOLL, ACATIUS ANTONIUS

Practicabilia commentaria et quotidianae praxi frequentissima et decisiva ad titulum D. De conditionibus et demonstrationibus, causis et modis eorum quae in testamento relinquuntur, in quibus non solum ea quae in puncto iuris ad multorum iurium subtilem intellectum, verum etiam ad practicam quotidianam ex diversorum senatum decisionibus permulta tractantur et decisa referuntur ... disputantur multae constitutiones ac regiae pragmaticae huius principatus Cataloniae tum et multae leges Partitarum, Tauri et Novae Recopilationis, regni Castellae declarantur et earum observatio quo ad regnum Castellae refertur ... Opus novum, summo studio et authoris labore congestum, relatis et collatis variorum interpretum opinionibus.